
 

 

 

 

 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация Ольского муниципального округа  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

  10.10.2024                                                                                                           №  752 

                                                                    Ола 

 

Об утверждении Перечня объектов электросетевого хозяйства, 

находящихся в собственности муниципального образования «Ольский 

муниципальный округ Магаданской области» и подлежащих передаче в 

безвозмездное владение и пользование публичному акционерному 

обществу энергетики и электрификации «Магаданэнерго», являющемуся 

системообразующей территориальной сетевой организацией на 

территории Магаданской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2024 № 185-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об электроэнергетике» и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», указом Губернатора 

Магаданской области  «Об определении системообразующей территориальной 

сетевой организации на территории Магаданской области»  от 05.09.2024 № 81-

у,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Правилами передачи в безвозмездное владение и пользование 

системообразующей территориальной сетевой организации или 

территориальной сетевой организации объектов электросетевого хозяйства, 

находящихся в собственности субъектов Российской Федерации или 

муниципальных образований», утвержденными постановлением Правительства 

Российской Федерации от 10.09.2024 № 1229, Уставом муниципального 

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области», принятым 

решением Собрания представителей Ольского городского округа от 28.11.2022 

№ 139-РН, Администрация Ольского муниципального  округа Магаданской 

области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Перечень объектов электросетевого хозяйства, находящихся 

в собственности муниципального образования «Ольский муниципальный округ 

Магаданской области» и подлежащих передаче в безвозмездное владение и 

пользование публичному акционерному обществу энергетики и 

электрификации «Магаданэнерго», являющемуся системообразующей 



территориальной сетевой организацией на территории Магаданской области, 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального  

опубликования (обнародования). 

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по обеспечению жизнедеятельности 

населения Администрации Ольского муниципального округа Магаданской 

области Сычева И.Л. 

 

 

Глава Ольского муниципального округа 

Магаданской области                                                                              И.А.Ерисова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

 

Утвержден 

постановлением Администрации 

 Ольского муниципального округа 

Магаданской области 

от 10.10.2024г. № 752 

 

 

Перечень 

объектов электросетевого хозяйства, находящихся в собственности муниципального образования «Ольский 

муниципальный округ Магаданской области» и подлежащих передаче в безвозмездное владение и пользование 

публичному акционерному обществу энергетики и электрификации «Магаданэнерго», являющемуся 

системообразующей территориальной сетевой организацией на территории Магаданской области 

 
№ 

п/п 

Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е 
(т

и
п

) 

и
м

у
щ

ес
т
в

а
 (

Д
и

сп
ет

ч
ер

ск
о

е 

н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е 
О

б
ъ

ек
т
а

) 

А
д

р
ес

 м
ес

т
о

н
а

х
о

ж
д

ен
и

я
 

и
м

у
щ

ес
т
в

а
 

И
н

д
и

в
и

д
у

а
л

и
зи

р
у

ю
щ

и
е 

х
а

р
а

к
т
ер

и
ст

и
к

и
 О

б
ъ

ек
т
а

 

(н
а

п
р

я
ж

ен
и

е/
 м

о
щ

н
о

ст
ь

) 

П
а

р
а

м
ет

р
ы

 О
б

ъ
ек

т
а

 

(п
л

о
щ

а
д

ь
, 

м
2

/п
р

о
т
я

ж
ён

н
о

ст
ь

, 
м

) 

К
а

д
а

ст
р

о
в

ы
й

 н
о

м
ер

 (
д

л
я

 

н
ед

в
и

ж
и

м
о

ст
и

) 

Д
а

т
а

 и
 н

о
м

ер
 з

а
п

и
си

 в
 

Е
д

и
н

о
м

 г
о

су
д

а
р

ст
в

ен
н

о
м

 

р
ее

ст
р

е 
н

ед
в

и
ж

и
м

о
ст

и
 

(д
л

я
 н

ед
в

и
ж

и
м

о
ст

и
) 

Д
а

т
а

 в
в

о
д
а

 в
 

эк
сп

л
у

а
т
а

ц
и

ю
 (

д
а

т
а

 

н
а

ч
а

л
а

 с
т
р

о
и

т
ел

ь
ст

в
а

 

ес
л

и
 о

б
ъ

ек
т
 

н
ез

а
в

ер
ш

ен
н

о
г
о

 

ст
р

о
и

т
ел

ь
ст

в
а
 

Ф
а

к
т
и

ч
ес

и
й

 с
р

о
к

 

эк
сп

л
у

а
т
а

ц
и

и
 (

м
ес

я
ц

ев
) 

П
ер

в
о

н
а

ч
а

л
ь

н
а

я
 

(б
а

л
а

н
со

в
а
я

) 
ст

о
и

м
о

ст
ь

, 

р
у

б
л

ей
 

Н
а

ч
и

сл
ен

н
а

я
 

а
м

о
р

т
и

за
ц

и
я

 р
у

б
л

ей
 (

н
а

 

м
о

м
ен

т
 п

ер
ед

а
ч

и
 п

о
 

д
а

н
н

ы
м

 б
у

х
.у

ч
ет

а
) 

Р
ез

у
л

ь
т
а

т
ы

 о
б

ес
ц

ен
ен

и
я

 

(н
а

 м
о

м
ен

т
 п

ер
ед

а
ч

и
 п

о
 

д
а

н
н

ы
м

 б
у

х
.у

ч
ет

а
) 

К
о

д
 п

о
 к

л
а

сс
и

ф
и

к
а

т
о

р
у

 

С
р

о
к

 п
о

л
ез

н
о

г
о

 

и
сп

о
л

ь
зо

в
а

н
и

я
, 

м
ес

я
ц

ев
 

(н
а

 м
о

м
ен

т
 п

ер
ед

а
ч

и
 п

о
 

д
а

н
н

ы
м

 б
у

х
.у

ч
ет

а
) 

Н
о

р
м

а
 а

м
о

р
т
и

за
ц

и
и

 

(м
ес

я
ч

н
а

я
),

 р
у
б

л
ей

 

У
ч

ет
 и

м
у

щ
ес

т
в

а
 (

д
в

и
ж

и
м

о
е/

 

н
ед

в
и

ж
и

м
о

е)
 

С
в

ед
ен

и
я

 о
 п

р
а
в

а
х

 

В
л

а
д

ел
ь

ц
а

 о
б

ъ
ек

т
о
в

 

1 

наружное 

освещение в п. 

Армань (ТП 
«Магазины» 

фидер 

«Администрация
») 

Магаданская 

область, 

Ольский 
район, 

п.Армань 

    

н
ет

 

о
тс

у
тс

тв
у

ет
 

н
ет

 

2
0
0
5
 

2
3
7
 

9
4
 0

0
5

,4
1
 

9
4
 0

0
5

,4
2
 

н
ет

 

1
4
3
1

1
5
2

0
1
 

0
 

н
еф

и
н

ан
со

в
ы

е 
ак

ти
в
ы

  
в
 

со
ст

ав
е 

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
й

 

к
аз

н
ы

 (
ам

о
р

ти
за

ц
и

я
 н

е 

н
ач

и
сл

я
ет

ся
 д

о
 и

х
 

в
о
в
л
еч

ен
и

я
 в

 х
о

зя
й

ст
в
ен

н
ы

й
 

о
б

о
р
о

т)
 П

р
и

к
аз

 М
и

н
ф

и
н

а 

Р
о

сс
и

и
 о

т 
1
5

.0
6
.2

0
2

1
 №

  
8
4

н
 

н
ед

в
и

ж
и

м
о
е 

со
б
ст

в
ен

н
о

ст
ь
 



2 

наружное 
освещение в п. 

Армань (ТП 

«ДЭС» фидер 
«Ленина») 

Магаданская 
область, 

Ольский 

район, 
п.Армань 

    

н
ет

 

о
тс

у
тс

тв
у

ет
 

н
ет

 

2
0
0
5
 

2
3
7
 

1
4
3

 2
5

0
,2

4
 

4
2
 8

1
5

,8
5
 

н
ет

 

1
4
3
1

1
5
2

0
1
 

2
4
0

 (
2

0
 л

ет
) 

н
еф

и
н

ан
со

в
ы

е 
ак

ти
в
ы

  
в
 

со
ст

ав
е 

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
й

 

к
аз

н
ы

 (
ам

о
р

ти
за

ц
и

я
 н

е 

н
ач

и
сл

я
ет

ся
 д

о
 и

х
 

в
о
в
л
еч

ен
и

я
 в

 х
о

зя
й

ст
в
ен

н
ы

й
 

о
б

о
р
о

т)
 П

р
и

к
аз

 М
и

н
ф

и
н

а 

Р
о

сс
и

и
 о

т 
1
5

.0
6
.2

0
2

1
 №

  
8
4

н
 

н
ед

в
и

ж
и

м
о
е 

со
б
ст

в
ен

н
о

ст
ь 

3 

наружное 

освещение в п. 

Армань (ТП 

«Магазин» 

фидер 

«Администрация
») 

Магаданская 

область, 

Ольский 

район, 

п.Армань 

    

н
ет

 

о
тс

у
тс

тв
у

ет
 

н
ет

 

2
0
0
5
 

2
3
7
 

1
3
 4

9
6

,8
0
 

1
3
 4

9
6

,8
0
 

н
ет

 

1
4
3
1

1
5
2

0
1
 

0
 

н
еф

и
н

ан
со

в
ы

е 
ак

ти
в
ы

  
в
 

со
ст

ав
е 

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
й

 

к
аз

н
ы

 (
ам

о
р

ти
за

ц
и

я
 н

е 

н
ач

и
сл

я
ет

ся
 д

о
 и

х
 

в
о
в
л
еч

ен
и

я
 в

 х
о

зя
й

ст
в
ен

н
ы

й
 

о
б

о
р
о

т)
 П

р
и

к
аз

 М
и

н
ф

и
н

а 

Р
о

сс
и

и
 о

т 
1
5

.0
6
.2

0
2

1
 №

  
8
4

н
 

н
ед

в
и

ж
и

м
о
е 

со
б
ст

в
ен

н
о

ст
ь
 

4 

наружное 
освещение в п. 

Армань (ТП 

«Пятиэтажка» 
фидер 

«Пушкина») 

Магаданская 
область, 

Ольский 

район, 
п.Армань 

    

н
ет

 

о
тс

у
тс

тв
у

ет
 

н
ет

 

2
0
0
6
 

2
2
5
 

1
2
2

 0
6

4
,8

9
 

3
5
 8

7
3

,2
7
 

н
ет

 

1
4
3
1

1
5
2

0
1
 

2
4
0

 (
2

0
 л

ет
) 

н
еф

и
н

ан
со

в
ы

е 
ак

ти
в
ы

  
в
 

со
ст

ав
е 

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
й

 

к
аз

н
ы

 (
ам

о
р

ти
за

ц
и

я
 н

е 

н
ач

и
сл

я
ет

ся
 д

о
 и

х
 

в
о
в
л
еч

ен
и

я
 в

 х
о

зя
й

ст
в
ен

н
ы

й
 

о
б

о
р
о

т)
 П

р
и

к
аз

 М
и

н
ф

и
н

а 

Р
о

сс
и

и
 о

т 
1
5

.0
6
.2

0
2

1
 №

  
8
4

н
 

н
ед

в
и

ж
и

м
о
е 

со
б
ст

в
ен

н
о

ст
ь
 

5 

наружное 
освещение в п. 

Армань (ТП 

«Поселок» фидер 
«Чкалова») 

Магаданская 
область, 

Ольский 

район, 
п.Армань 

    

н
ет

 

о
тс

у
тс

тв
у

ет
 

н
ет

 

2
0
0
8
 

2
0
1
 

1
1
1

 9
8

2
,0

0
 

2
3
 9

5
1

,7
0
 

н
ет

 

1
4
3
1

1
5
2

0
1
 

2
4
0

 (
2

0
 л

ет
) 

н
еф

и
н

ан
со

в
ы

е 
ак

ти
в
ы

  
в
 

со
ст

ав
е 

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
й

 

к
аз

н
ы

 (
ам

о
р

ти
за

ц
и

я
 н

е 

н
ач

и
сл

я
ет

ся
 д

о
 и

х
 

в
о
в
л
еч

ен
и

я
 в

 х
о

зя
й

ст
в
ен

н
ы

й
 

о
б

о
р
о

т)
 П

р
и

к
аз

 М
и

н
ф

и
н

а 

Р
о

сс
и

и
 о

т 
1
5

.0
6
.2

0
2

1
 №

  
8
4

н
 

н
ед

в
и

ж
и

м
о
е 

со
б
ст

в
ен

н
о

ст
ь
 



6 

ВЛ 0,4кВ фидер 
0,4кВ кВ 

«Школа» от ТП 

10/04 кВ №3 
«Котельная» с 

опоры №6 до 

ВРУ-0,4кВУ ж/д   

Магаданская 
область, 

Ольский 

район, с. 
Балаганное, 

ул. 

Школьная, 
д.6 

0
,4

 к
В

 

3
4
 м

 

о
тс

у
тс

тв
у

ет
 

н
ет

 

о
тс

у
тс

тв
у

ет
 

о
тс

у
тс

тв
у

ет
 

1
,0

0
 

0
,0

0
 

н
ет

 

1
2
4
5

2
7
3

4
2
 

3
6
0

 (
3

0
 л

ет
) 

н
еф

и
н

ан
со

в
ы

е 
ак

ти
в
ы

  
в
 

со
ст

ав
е 

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
й

 

к
аз

н
ы

 (
ам

о
р

ти
за

ц
и

я
 н

е 

н
ач

и
сл

я
ет

ся
 д

о
 и

х
 

в
о
в
л
еч

ен
и

я
 в

 х
о

зя
й

ст
в
ен

н
ы

й
 

о
б

о
р
о

т)
 П

р
и

к
аз

 М
и

н
ф

и
н

а 

Р
о

сс
и

и
 о

т 
1
5

.0
6
.2

0
2

1
 №

  
8
4

н
 

н
ед

в
и

ж
и

м
о
е 

со
б
ст

в
ен

н
о

ст
ь 

7 

ВЛ 0,4кВ фидер 
0,4кВ кВ 

«Школа» от ТП 

10/04 кВ №3 
«Котельная» с 

опоры №4 до 

ВРУ-0,4кВУ ж/д  

Магаданская 
область, 

Ольский 

район, с. 
Балаганное, 

ул. 

Школьная, 
д.8 

0
,4

 к
В

 

3
4
 м

 

о
тс

у
тс

тв
у

ет
 

н
ет

 

о
тс

у
тс

тв
у

ет
 

о
тс

у
тс

тв
у

ет
 

1
,0

0
 

0
,0

0
 

н
ет

 

1
2
4
5

2
7
3

4
2
 

3
6
0

 (
3

0
 л

ет
) 

н
еф

и
н

ан
со

в
ы

е 
ак

ти
в
ы

  
в
 

со
ст

ав
е 

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
й

 

к
аз

н
ы

 (
ам

о
р

ти
за

ц
и

я
 н

е 

н
ач

и
сл

я
ет

ся
 д

о
 и

х
 

в
о
в
л
еч

ен
и

я
 в

 

х
о

зя
й

ст
в
ен

н
ы

й
 о

б
о

р
о

т)
 

П
р

и
к
аз

 М
и

н
ф

и
н

а 
Р

о
сс

и
и

 

о
т 

1
5
.0

6
.2

0
2
1

 №
  
8
4

н
 

н
ед

в
и

ж
и

м
о
е 

со
б
ст

в
ен

н
о

ст
ь
 

8 

ВЛ 0,4кВ фидер 
0,4кВ кВ 

«Школа» от ТП 

10/04 кВ №1 
«Поселок» с 

опоры №13 до 

ВРУ-0,4кВУ ж/д   

Магаданская 
область, 

Ольский 

район, с. 
Балаганное, 

ул. 

Советская, 
д.90а 

0
,4

 к
В

 

2
3
 м

 

о
тс

у
тс

тв
у

ет
 

н
ет

 

о
тс

у
тс

тв
у

ет
 

о
тс

у
тс

тв
у

ет
 

1
,0

0
 

0
,0

0
 

н
ет

 

1
2
4
5

2
7
3

4
2
 

3
6
0

 (
3

0
 л

ет
) 

н
еф

и
н

ан
со

в
ы

е 
ак

ти
в
ы

  
в
 

со
ст

ав
е 

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
й

 

к
аз

н
ы

 (
ам

о
р

ти
за

ц
и

я
 н

е 

н
ач

и
сл

я
ет

ся
 д

о
 и

х
 

в
о
в
л
еч

ен
и

я
 в

 

х
о

зя
й

ст
в
ен

н
ы

й
 о

б
о

р
о

т)
 

П
р

и
к
аз

 М
и

н
ф

и
н

а 
Р

о
сс

и
и

 

о
т 

1
5
.0

6
.2

0
2
1

 №
  
8
4

н
 

н
ед

в
и

ж
и

м
о
е 

со
б
ст

в
ен

н
о

ст
ь
 

9 

ВЛ 0,4 кВ фидер 

0,4 кВ кВ 
«Комсомоьская»  

от ТП 10/0,4 кВ 

№5 «Клуб» с 
опоры №5 до 

ВРУ-0,4 кВ 

Магаданская 

область, 
Ольский 

район, 

с.Талон, ул. 
Комсомольс

кая, д.3 0
,4

 к
В

 

1
5
 м

 

о
тс

у
тс

тв
у

ет
 

н
ет

 

о
тс

у
тс

тв
у

ет
 

о
тс

у
тс

тв
у

ет
 

1
,0

0
 

0
,0

0
 

н
ет

 

1
2
4
5

2
7
3

4
2
 

3
6
0

 (
3

0
 л

ет
) 

н
еф

и
н

ан
со

в
ы

е 
ак

ти
в
ы

  
в
 

со
ст

ав
е 

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
й

 

к
аз

н
ы

 (
ам

о
р

ти
за

ц
и

я
 н

е 

н
ач

и
сл

я
ет

ся
 д

о
 и

х
 

в
о
в
л
еч

ен
и

я
 в

 

х
о

зя
й

ст
в
ен

н
ы

й
 о

б
о

р
о

т)
 

П
р

и
к
аз

 М
и

н
ф

и
н

а 
Р

о
сс

и
и

 

о
т 

1
5
.0

6
.2

0
2
1

 №
  
8
4

н
 

н
ед

в
и

ж
и

м
о
е 

со
б
ст

в
ен

н
о

ст
ь 



10 

ВЛ 0,4 кВ фидер 
0,4 кВ кВ «Клуб» 

от ТП 10/0,4 кВ 

№5 «Клуб» с 
опоры №5 до 

ВРУ-0,4 кВ 

Магаданская 
область, 

Ольский 

район, 
с.Талон, ул. 

Комсомольс

кая, д.4 0
,4

 к
В

 

2
0
 м

 

о
тс

у
тс

тв
у

ет
 

н
ет

 

о
тс

у
тс

тв
у

ет
 

о
тс

у
тс

тв
у

ет
 

1
,0

0
 

0
,0

0
 

н
ет

 

1
2
4
5

2
7
3

4
2
 

3
6
0

 (
3

0
 л

ет
) 

н
еф

и
н

ан
со

в
ы

е 
ак

ти
в
ы

  
в
 

со
ст

ав
е 

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
й

 

к
аз

н
ы

 (
ам

о
р

ти
за

ц
и

я
 н

е 

н
ач

и
сл

я
ет

ся
 д

о
 и

х
 

в
о
в
л
еч

ен
и

я
 в

 

х
о

зя
й

ст
в
ен

н
ы

й
 о

б
о

р
о

т)
 

П
р

и
к
аз

 М
и

н
ф

и
н

а 
Р

о
сс

и
и

 

о
т 

1
5
.0

6
.2

0
2
1

 №
  
8
4

н
 

н
ед

в
и

ж
и

м
о
е 

со
б
ст

в
ен

н
о

ст
ь 

11 

ВЛ 0,4 кВ фидер 
0,4 кВ кВ 

«Комсомольская

»  от ТП 10/0,4 

кВ №5 «Клуб»  с 

опоры №21 до 

ВРУ-0,4 кВ 

Магаданская 
область, 

Ольский 

район, 

с.Талон, ул. 

Центральная, 

д.15 0
,4

 к
В

 

2
5
 м

 

о
тс

у
тс

тв
у

ет
 

н
ет

 

о
тс

у
тс

тв
у

ет
 

о
тс

у
тс

тв
у

ет
 

1
,0

0
 

0
,0

0
 

н
ет

 

1
2
4
5

2
7
3

4
2
 

3
6
0

 (
3

0
 л

ет
) 

н
еф

и
н

ан
со

в
ы

е 
ак

ти
в
ы

  
в
 

со
ст

ав
е 

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
й

 

к
аз

н
ы

 (
ам

о
р

ти
за

ц
и

я
 н

е 

н
ач

и
сл

я
ет

ся
 д

о
 и

х
 

в
о
в
л
еч

ен
и

я
 в

 

х
о

зя
й

ст
в
ен

н
ы

й
 о

б
о

р
о

т)
 

П
р

и
к
аз

 М
и

н
ф

и
н

а 
Р

о
сс

и
и

 

о
т 

1
5
.0

6
.2

0
2
1

 №
  
8
4

н
 

н
ед

в
и

ж
и

м
о
е 

со
б
ст

в
ен

н
о

ст
ь
 

12 

ВЛ 0,4 кВ фидер 

0,4 кВ кВ 

«Пекарня» от ТП 
10/0,4 кВ №7 

«ДЭС» с опоры 

№8 до ВРУ-0,4 

кВ 

Магаданская 

область, 

Ольский 
район, 

с.Талон, ул. 

Центральная, 

д.10 0
,4

 к
В

 

2
5
 м

 

о
тс

у
тс

тв
у

ет
 

н
ет

 

о
тс

у
тс

тв
у

ет
 

о
тс

у
тс

тв
у

ет
 

1
,0

0
 

0
,0

0
 

н
ет

 

1
2
4
5

2
7
3

4
2
 

3
6
0

 (
3

0
 л

ет
) 

н
еф

и
н

ан
со

в
ы

е 
ак

ти
в
ы

  
в
 

со
ст

ав
е 

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
й

 

к
аз

н
ы

 (
ам

о
р

ти
за

ц
и

я
 н

е 

н
ач

и
сл

я
ет

ся
 д

о
 и

х
 

в
о
в
л
еч

ен
и

я
 в

 

х
о

зя
й

ст
в
ен

н
ы

й
 о

б
о

р
о

т)
 

П
р

и
к
аз

 М
и

н
ф

и
н

а 
Р

о
сс

и
и

 

о
т 

1
5
.0

6
.2

0
2
1

 №
 8

4
н

 

н
ед

в
и

ж
и

м
о
е 

со
б
ст

в
ен

н
о

ст
ь
 

13 

ВЛ-0,4 кВ - ПС-

35/10 кВ 
«Талон», ф. 10кВ 

«ТП-4», ТП-

10/0,4 кВ 
«Детсад» ВЛ-0,4 

кВ – 

«Пятиэтажка», с 
опоры № 3 до 

траверсы жилых 

домов по ул. 
Центральной д. 

14 и д.16 

Магаданская 

область, 
Ольский 

район, 

с.Талон, ул. 
Центральная, 

д.14, д.16 

0
,4

 к
В

 

1
5
 м

 

о
тс

у
тс

тв
у

ет
 

н
ет

 

о
тс

у
тс

тв
у

ет
 

о
тс

у
тс

тв
у

ет
 

1
,0

0
 

0
,0

0
 

н
ет

 

1
2
4
5

2
7
3

4
2
 

3
6
0

 (
3

0
 л

ет
) 

н
еф

и
н

ан
со

в
ы

е 
ак

ти
в
ы

  
в
 с

о
ст

ав
е 

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
й

 к
аз

н
ы

 

(а
м

о
р

ти
за

ц
и

я
 н

е 
н

ач
и

сл
я
ет

ся
 д

о
 

и
х

 в
о
в
л
еч

ен
и

я
 в

 х
о

зя
й

ст
в
ен

н
ы

й
 

о
б

о
р
о

т)
 П

р
и

к
аз

 М
и

н
ф

и
н

а 
Р

о
сс

и
и

 

о
т 

1
5
.0

6
.2

0
2
1

 №
 8

4
н

 

н
ед

в
и

ж
и

м
о
е 

со
б
ст

в
ен

н
о

ст
ь
 



14 

кабельная линия 
10кВ 

Магаданская 
область, 

Ольский 

район, 
п.Радужный, 

РС-7 

1
0
 к

В
 

7
0
2
0

 м
 

4
9
:1

0
:0

0
0

0
0
0

:4
5
 

4
9
:1

0
:0

0
0

0
0
0

:4
5

-

4
9
/0

0
9

/2
0

2
4

-3
 

 о
т 

1
2

.0
8
.2

0
2

4
 

1
9
7
5
 

5
9
7
 

9
7
 4

8
0

,0
0
 

9
7
 4

8
0

,0
0
 

н
ет

 

1
2
4
5

2
7
3

4
3
 

3
6
0

 (
3

0
 л

ет
) 

н
еф

и
н

ан
со

в
ы

е 
ак

ти
в
ы

  
в
 

со
ст

ав
е 

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
й

 

к
аз

н
ы

 (
ам

о
р

ти
за

ц
и

я
 н

е 

н
ач

и
сл

я
ет

ся
 д

о
 и

х
 

в
о
в
л
еч

ен
и

я
 в

 

х
о

зя
й

ст
в
ен

н
ы

й
 о

б
о

р
о

т)
 

П
р

и
к
аз

 М
и

н
ф

и
н

а 
Р

о
сс

и
и

 

о
т 

1
5
.0

6
.2

0
2
1

 №
  
8
4

н
 

н
ед

в
и

ж
и

м
о
е 

со
б
ст

в
ен

н
о

ст
ь 

15 

РС-7 

техническое 
здание 

Магаданская 

область, 
Ольский 

район, 

п.Радужный, 
РС-7 

    

3
3
0
8

,8
 м

² 

4
9
:1

0
:0

1
0

2
0
1

:2
3
8
 

4
9
:1

0
:0

1
0

2
0
1

:2
3
8

-

4
9
/0

0
9

/2
0

2
4

-3
 

 о
т 

1
2

.0
8
.2

0
2

4
 

1
9
6
8
 

6
8
1
 

2
 7

0
4

 0
4

1
,0

0
 

2
 3

9
8

 4
8

4
,1

6
 

н
ет

 

1
1
4
5

2
1
0

1
0
 

3
6
0

 (
3

0
 л

ет
) 

н
еф

и
н

ан
со

в
ы

е 
ак

ти
в
ы

  
в
 

со
ст

ав
е 

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
й

 

к
аз

н
ы

 (
ам

о
р

ти
за

ц
и

я
 н

е 

н
ач

и
сл

я
ет

ся
 д

о
 и

х
 в

о
в
л
еч

ен
и

я 

в
 х

о
зя

й
ст

в
ен

н
ы

й
 о

б
о

р
о

т)
 

П
р

и
к
аз

 М
и

н
ф

и
н

а 
Р

о
сс

и
и

 о
т 

1
5
.0

6
.2

0
2
1

 №
  
8
4

н
 

н
ед

в
и

ж
и

м
о
е 

со
б
ст

в
ен

н
о

ст
ь
 

16 

воздушная ЛЭП 

низкого 
напряжения 

Магаданская 

область, 
Ольский 

район, п.Ола, 

ул. 
Шевченко     

7
5
9

 м
 

4
9
:0

1
:0

0
0

0
0
0

:1
4
5
 

4
9
:0

1
:0

0
0

0
0
0

:1
4
5

-

4
9
/0

0
9

/2
0

2
4

-2
 

о
т 

3
0
.0

8
.2

0
2
4
 

о
тс

у
тс

тв
у

ет
 

о
тс

у
тс

тв
у

ет
 

1
6
4

 1
8

0
,7

1
 

0
,0

0
 

н
ет

 

1
2
4
5

2
7
3

4
2
 

3
6
0

 (
3

0
 л

ет
) 

н
еф

и
н

ан
со

в
ы

е 
ак

ти
в
ы

  
в
 

со
ст

ав
е 

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
й

 

к
аз

н
ы

 (
ам

о
р

ти
за

ц
и

я
 н

е 

н
ач

и
сл

я
ет

ся
 д

о
 и

х
 

в
о
в
л
еч

ен
и

я
 в

 

х
о

зя
й

ст
в
ен

н
ы

й
 о

б
о

р
о

т)
 

П
р

и
к
аз

 М
и

н
ф

и
н

а 
Р

о
сс

и
и

 

о
т 

1
5
.0

6
.2

0
2
1

 №
  
8
4

н
 

н
ед

в
и

ж
и

м
о
е 

со
б
ст

в
ен

н
о

ст
ь
 

17 

воздушная ЛЭП 

низкого 
напряжения 

Магаданская 

область, 
Ольский 

район, п.Ола, 

ул. 
Мичурина     

1
7
4
6

 м
 

4
9
:0

1
:0

0
0

0
0
0

:1
1
7
 

4
9
:0

1
:0

0
0

0
0
0

:1
1
7

-

4
9
/0

0
9

/2
0

2
4

-2
 

о
т 

1
0
.0

9
.2

0
2
4
 

о
тс

у
тс

тв
у

ет
 

о
тс

у
тс

тв
у

ет
 

3
7
7

 6
8

0
,5

3
 

0
,0

0
 

н
ет

 

1
2
4
5

2
7
3

4
2
 

3
6
0

 (
3

0
 л

ет
) 

н
еф

и
н

ан
со

в
ы

е 
ак

ти
в
ы

  
в
 

со
ст

ав
е 

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
й

 

к
аз

н
ы

 (
ам

о
р

ти
за

ц
и

я
 н

е 

н
ач

и
сл

я
ет

ся
 д

о
 и

х
 

в
о
в
л
еч

ен
и

я
 в

 

х
о

зя
й

ст
в
ен

н
ы

й
 о

б
о

р
о

т)
 

П
р

и
к
аз

 М
и

н
ф

и
н

а 
Р

о
сс

и
и

 

о
т 

1
5
.0

6
.2

0
2
1

 №
  
8
4

н
 

н
ед

в
и

ж
и

м
о
е 

со
б
ст

в
ен

н
о

ст
ь 

 

 

____________________________ 

 

 

 


